Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA 05/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

A Prefeitura do Município de Motuca através da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2017

1. Convoca os candidatos para o cargo de: MOTORISTA, abaixo relacionados, que foram habilitados

na Prova Objetiva para a realização da Prova Prática, de acordo com o item 6.1.2. “d” do Edital

Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2017.

1.1. MOTORISTA

Inscrição Nome RG

Data e Horário

Local

551968 Philip H. Cena Dos Santos 487586451
DIA 02/04/2017

HORAS 10:00

LOCAL:

Pátio da Prefeitura Municipal de

Motuca

Rua São Luiz, nº 111 – Centro

553817 Alcino Dias De O. Gomes 356593873

567089 Thais C Modesto 45260751

559520 Cleber Cano Losilla 333330924

556039 Adilson Ilario 33614507

570319 Adalmir Lima 333329119

556067 Ricardo F. Bobato Bidoia 32555861-9

569459 Flavio De Lima Joiozo 460650804

561405 Fabio Vieira 460655152

556060 Celio Pereira Da Cruz 17977602

1.2. Os candidatos deverão se apresentar com 30 minutos de antecedência do início da prova, assim como

deverão observar o disposto no item 6.1.2. “f” e “g” do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES nº 01/2017.

2. COMUNICA que o presente EDITAL está disponível na íntegra no quadro de aviso da Prefeitura do Município
de Motuca, nos endereços eletrônicos http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br e no Jornal A
Cidade, da cidade de Araraquara.

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura de Inscrição nº 01/2017,

caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (27 e 28 de março de 2017) contados da data da publicação
oficial deste EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA N°

05/2017.

Motuca, 24 de março de 2017

REJANE MAZZI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/